
 
 

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023022 

 

Zápis – jednání Pracovní skupiny pro rovné příležitosti MAP III v ORP Soběslav 

 

Datum: 16. 2. 2023 

Místo: Soběslav 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

1. Uvítání a zahájení společného jednání D. Roseckým. 
 

2. Přehled projektu MAP III 
- termín: 1.12.2022 – 30.11.2023 („přechodné období“ k MAP IV) 
- zakázána implementace 
- vzdělávání – je možné dělat v rámci pracovních skupin (čtenářská a matematická 

gramotnost, rovné příležitosti, finance) 
- aktivita 1 = řízení projektu, aktivita 2 = místní akční plán rozvoje vzdělávání 
 

3. Výstupy projektu MAP III 
- nový MAP včetně aktualizace analytické části 
- nové akční plány 
- aktualizace investičních aktivit (1x za půl roku) 
- příprava projektu MAP IV 
 

4. Evaluace MAP 
- Evaluátorka představila návrh evaluačního plánu - témata a otázky týkajících se účelnosti, 

dopadů a udržitelnosti, cílové skupiny evaluace, časový plán realizace evaluací, stanovení 
vhodných nástrojů pro evaluaci a způsobů vyhodnocení 

- byly projednány výstupy závěrečné evaluace předchozího projektu MAP II včetně návrhů 
opatření ke zlepšení. 
 

5. Výjezdní zasedání 
- proběhne setkání pracovních skupin  
- termín: čtvrtek a pátek na konci září, začátku října 2023  
- spolu se zápisem bude zaslán dotazník (tipy na ubytování a na školení) 

 
6. Pracovní skupiny 

- PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti – 4 setkání za projekt (do 30.11.), garant na DPP, 
může probíhat jako workshop, dílna atp. 

- PS pro rozvoj matematické gramotnosti – 4 setkání za projekt (do 30.11.), garant na DPP, 
může probíhat jako workshop, dílna atp.  

 
7. Seznam investičních priorit, aktualizace strategického rámce 

- aktualizace: nejdříve 29.5.2023, pravděpodobně až začátkem června 
- bude se aktualizovat a pro projekt je nezbytný pouze soubor v excelu (projekty IROP) – 

aktuální verze bude zaslána se zápisem 
- pro potřeby MAP (a zřizovatelů) bude zachován i „wordovský“ seznam, bude 

zjednodušen a převeden do excelu, bude se průběžně aktualizovat 



 
 

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023022 

 

 
8. Projekt MAP IV 

- zatím neznáme podmínky ani detaily projektu 
- pravděpodobně bude vyhlášeno v červnu 
- začátek projektu – nejdříve 1.1.2024 
- projekt bude na dva roky 
- součástí MAP IV by měly být i aktivity implementace (požadavky na implementace se 

budou řešit na příštím setkání PS) 
 

9. Informace k Řídícímu výboru 
- do konce února proběhne per rollam schvalování základních dokumentů MAP: jednací 

řád, statut a komunikační strategie. 
 

10. Diskuze 
 

11. Další setkání proběhne ve čtvrtek 16.3.2023 od 9 hodin. 
 

zapsal: Jana Šichová 


